



Polar-Medica AS

Legenes innkjøpssamarbeid

Postboks 147, Røa 0701 Oslo
Email: post@legekantor.org

Innkjøpsordningen er igang etter en intens pilotperiode

Legenes innkjøpssamarbeid har nå avsluttet piloteringsfasen og innfasing av flere kontor er i gang for fullt. Det er til sammen ca. 400-450 leger som skal fases inn de nærmeste ukene. I tillegg er det over 1000 leger som har vist interesse og mange av disse vil melde seg på i tiden fremover. Polar-Medica har imidlertid satt en stopp på innfasing av nye legekantor, inntil de vi nå har kontrakt med pr. i dag er fasett inn og vi har fått stabilisert leveransesituasjonen.

Det er ikke til å legge skjul på at det har vært en krevende periode for alle parter, men mange av dere har vist tålmodighet og forståelse for situasjonen og det setter vi stor pris på.

Våre prisanalyser viser at legekantorene har fått i gj.snitt de besparelser som vi lovet målt opp mot fakturerte priser i 2015. Nær sagt alle legekantorer har besparelser som overstiger 25 % som ble lovet i kontrakten med dere. Dette er vi stolte over å ha fått til, men vi hadde aldri klart det om vi ikke stod samlet. Noen kontorer har hatt særdeles gode avtaler fra tidligere og der må vi ha noe mer tid på å innfri forventningene.

Ikke overraskende ser vi nå at dagens leverandører dumper prisene for å bli konkurransedyktige. Selv med prisdumping viser det seg at prisenivået fortsatt ikke matcher Polar-Medica sine fremforhandlede priser med Maske Gruppen. Det var som forventet at en «prisdump» ville komme, men den hadde aldri kommet dersom det ikke hadde kommet en ny aktør på banen.

Noen praktiske forhold vil vi gjøre oppmerksom på:

- Når legekantorene blir kontaktet av Maske-representant viser det seg at legesekretærene ikke alltid har hørt om samarbeidet – dette skaper mye kommunikasjonsproblemer og forsinker oppstarten. Så dere leger som har signert avtalen med oss – vær snill å informere de som jobber med innkjøpet i det daglige.
- For at legekantorene skal få en løpende oppgradering av produktnyheter (best price/performance), har vi noen legekantorer som prøver ut produkter før vi lanserer de for MASKE. Tilbakemeldinger fra disse testkontorene er veldig viktig for å være sikker på at de produktene holder funksjonelt mål.
- Vi vil i løpet av sommeren 2016 utarbeide kvalitetsindikatorer som ligger til grunn for å måle leveranse-kvalitet hos MASKE

Vi samler innkjøpsmakten hos fastlegene. Det betyr i praksis at vi KONTINUERLIG jobber for å skaffe de rette produkter til de beste betingelsene. På litt sikt skal vi innfri på alle områder.

Med vennlig hilsen

Jan Dybdahl
Daglig leder, Polar-Medica
tlf. + 47 90 02 85 48